1

UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

       SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

                    Số:            /STNMT-KS

V/v thông báo công khai địa điểm cấp

phép thăm dò đất san lấp ở khu vực không

đấu giá quyền khai thác khoáng sản.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Điện Biên, ngày         tháng       năm 2021

                                Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh Điện Biên;

- Báo Đấu thầu.

Ngày 14/9/2021, Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Đơn và hồ sơ

của Công ty CP xây lắp điện Đức Bảo Kon Tum - Chi nhánh Điện Biên đề nghị

cấp phép thăm dò đất làm vật liệu san lấp tại điểm mỏ bản Pom Loi, phường

Nam Thanh, Thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

Căn cứ khoản 1 Điều 58 Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29/11/2016

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật khoáng sản, Sở

Tài nguyên và Môi trường thông báo công khai tên tổ chức đầu tiên nộp hồ sơ

đề nghị thăm dò khoáng sản đất làm vật liệu san lấp, cụ thể như sau:

1. Tên tổ chức, cá nhân đề nghị thăm dò: Công ty CP xây lắp điện Đức

Bảo Kon Tum - Chi nhánh Điện Biên.

Địa chỉ: Số nhà 226, đường Nguyễn Hữu Thọ, Tổ dân phố 3, phường

Thanh Bình, Thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

2. Loại khoáng sản đề nghị cấp phép: Đất làm vật liệu san lấp.

3. Vị trí đề nghị thăm dò: bản Pom Loi, phường Nam Thanh, Thành phố

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

4. Diện tích, tọa độ đề nghị thăm dò: Điện tích 10,8 ha có tọa độ các điểm

khép góc như sau:

Điểm góc Diện tích (ha)

Tọa độ

X(m) Y(m)

1

10,8

2364566 503144

2 2364467 503336

3 2364359 503388

4 2364480 503395

2

5 2364468 503499

6 2364330 503440

7 2364253 503415

8 2364177 503333

9 2364218 503113

10 2364303 503035

5. Thời gian tiếp nhận và thông báo về hồ sơ đề nghị thăm dò khoáng

khoáng sản của các tổ chức, cá nhân khác là 30 ngày, kể từ ngày nhận được hồ

sơ đề nghị thăm dò khoáng sản của Công ty CP xây lắp điện Đức Bảo Kon Tum

- Chi nhánh Điện Biên.

Văn phòng Đăng ký đất đai thực hiện công khai thông tin tại hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia và trên Cổng thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi trường.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Văn phòng UBND tỉnh, Báo Đấu

thầu đăng tải thông tin nội dung văn bản này trên cổng thông tin điện tử của

UBND tỉnh và trên Báo đấu thầu./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Đăng ký đất đai;

- Lưu VT, KS.

GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Vương

		vuongvn.stnmt@dienbien.gov.vn
	2021-09-15T09:39:23+0700

		2021-09-15T10:23:21+0700

		2021-09-15T10:23:34+0700

		stnmt@dienbien.gov.vn
	2021-09-15T10:24:36+0700